
 

 

 

 

 Via Donzi, 5 – 41121 Modena –  

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

1 

 

 
         

IL RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario); 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, in particolare gli articoli 35 

(Centri di Servizio); 
VISTO il Decreto rettorale in data 13.10.1994, n. 57, con il quale fu istituito il Centro Linguistico di 
Ateneo; 
VISTO il Decreto rettorale in data 13.3.1995, n. 16, con il quale fu emanato il Regolamento del Centro 
Linguistico di Ateneo, successivamente modificato con Decreto n.- 6 del 23.2.2005 e poi con Decreto n. 
71 del 25.6.2013; 
VISTO il proprio Decreto n. 1358 del 13.12.2024, con il quale la Prof.ssa Giuliana Diani è stata nominata 
Direttore del Centro Linguistico di Ateneo per il triennio accademico 2024/2027 (residuo periodo); 
VISTO l’art. 9, comma 3 del citato Regolamento, che prevede: “3. Il Direttore designa un Vice Direttore, tra i 
professori di prima e seconda fascia e ricercatori universitari membri dell’Ateneo, che lo sostituisce in tutti i casi di assenza o 
impedimento. Il Vice Direttore è nominato con Decreto del Rettore.” 
VISTA la comunicazione del 19.12.2024, con la quale la Prof.ssa Giulina Diani designa quale Vice 
Direttore del Centro la Prof.ssa Franca Poppi; 

DECRETA 
 

Articolo 1 
La Prof.ssa Franca Poppi, Professoressa di I fascia nel Settore Scientifico-Disciplinare ANGL-01/C 
Lingua, traduzione e linguistica inglese è nominata Vice Direttore del Centro Linguistico di Ateneo per il 
residuo periodo del triennio accademico 2024/2027, a far data dalla pubblicazione del presente Decreto; 
 
 

Articolo 2 
Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, 
art. 32. 

 
 
           

      IL RETTORE 
                (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

 
 

mailto:affariistituzionali@unimore.it

		2024-12-23T13:47:36+0100
	IT
	CARLO ADOLFO PORRO




